

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์,ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖,ตอนควบคุม ๐๒๐๒,ตอน ลำปลายมาศ - /  
หนองมา ตอน ๑,ระหว่าง กม.๕๗+๘๐๐ - กม.๕๘+๔๘๕ ปริมาณงาน ๑๔,๘๘๕ ตารางเมตร /

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์,ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖,  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ / กรมทางหลวง  
ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ลำปลายมาศ - หนองมา ตอน ๑,ระหว่าง กม.๕๗+๘๐๐, - กม.๕๘+๔๘๕ ปริมาณงาน ๑๔,๘๘๕ /  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 / บาท  
ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ /  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 ธันวาคม 2561 / เป็นเงิน 9,868,636.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมจิตร สุภาชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นิติรักษ์ ทองยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประจักษ์ หม่อมสินธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๑๒๐๒ ตอน ลำปลายมาศ - ท้องน้ำ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๕๗+๘๐๐ - กม.๕๘+๕๘๕ ปริมาณงาน ๑๔,๘๘๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING 5 CM. DEPTH /	ตร.ม./	9,230.000 ✓	12.22	112,790.60	1.3359	16.32	150,676.96 ✓
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL / EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) /	ลบ.ม. /	182.000 ✓	48.34	8,797.88	1.3359	64.57	11,753.08 ✓
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม. /	182.000 ✓	344.21	62,646.22	1.3359	459.83	83,689.08 ✓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ลำปลายมาศ - หองมา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๙๗+๘๐๐ - กม.๙๘+๔๘๕ ปริมาณงาน ๑๔,๘๘๕

ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3.2.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.  ลบ.ม.	9,230.000	78.94	728,616.20	1.3359	105.45	973,358.38
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	9,230.000	39.88	368,092.40	1.3359	53.27	491,734.63
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,885.000	11.20	166,712.00	1.3359	14.96	222,710.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ลำปลายมาศ - หนองมา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๙๗+๘๐๐ - กม.๙๘+๔๘๕ ปริมาณงาน ๑๔,๘๘๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต)	ตัน /	20.000	1,838.01	36,760.20	1.3359	2,455.39	49,107.95
8	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม. /	9,230.000	223.81	2,065,766.30	1.3359	298.98	2,759,657.20
9	4.2.3 PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING 4 CM. THICK)หนา.....ซม.	ตร.ม. /	14,685.000	247.40	3,633,069.00	1.3359	330.50	4,853,416.87
	4.2.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.		47.67		1.3359	63.68	
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม. /	285.000	282.94	80,637.90	1.3359	377.97	107,724.17

สมจิตร์ สุภาชิต

07 ธันวาคม 2561 08:44:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ลำปลายมาศ - หองน้ำ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๙๗+๘๐๐ - กม.๙๘+๔๘๕ ปริมาณงาน ๑๔,๘๘๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) , 6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	420.000	282.94	118,834.80	1.3359	377.97	158,751.40
12	6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 10 7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ชุด ลบ.ม.	1.000	4,533.70 45.10	4,533.70	1.3359 1.3359	6,056.56 60.24	6,056.56
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,868,636.84</b>

สมจิตร สุภาซิต

07 ธันวาคม 2561 08:44:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ลำปลายมาศ - ท้องม้า ตอน ๑ ระหว่าง กม.๙๗+๘๐๐ - กม.๙๘+๔๘๕ ปริมาณงาน ๑๔,๘๘๕ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

นิติรักษ์ ทองยศ  
( นิติรักษ์ ทองยศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตร สุภาจิตต์  
( สมจิตร สุภาจิตต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประจักษ์ หม่อมสินธุ์  
( ประจักษ์ หม่อมสินธุ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตร สุภาจิตต์

07 ธันวาคม 2561